PATIENT:Đặng Văn, An - 08/14/1978 Báo cáo tạo ngày 26/05/2024 - Y_Tantao_18_A
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Y Tân Tạo năm 6
2024,

An Đặng Văn
Báo cáo tạo ngày: 26/05/2024


﻿

Thông tin bệnh nhân:
	Thông tin cá nhân
	Họ và tên đệm:
	Đặng Văn
	Tên:
	An

	 
	External ID:
	79
	Ng.sinh:
	14/08/1978

	 
	Giới tính:
	Nam
	
	

	Hành chính
	ĐT di động:
	090
	
	

	Tùy chọn thêm
	Người thực hiện:
	Thành Liêm Administrator

	 
	Cho phép gời tin nhắn ĐT:
	không
	Có cho phép chúng tôi liên lạc bằng thư điện tử (email)?
	không

	 
	Muốn xem bệnh án trên mạng:
	có
	
	


[bookmark: _GoBack]
Lần khám mới
(16/02/2020) Người thực hiện: Administrator Thành Liêm
	Đơn vị công tác/chi nhánh/khoa: giảng viên PNT
Lý do: mệt và da vàng


[image: ]
Văn bản 'tptnt2.png'

[image: ]

Văn bản 'ct_mau_nhuocsac_ferritinetang.png'
[image: ]


http://bsgdtphcm.vn/benhnhanao/d6.mp4
image1.png
g phén tich nuéc tiéu
Ti trong

pH

Bach ciu

Nitrite

Protein nuc tiéu
Glucose nuée tiéu
Ketone
Urobilinogen
Bilirubin nuéc tiu
Héng cu

Axit Ascorbic

Cain nude tiéu

1.010
65

Am tinh
Am tinh
Am tinh
Am tinh
Am tinh
Am tinh
Am tinh
Am tinh
Am tinh

Tb biéu mé (+)

BC/L

mg/dL
mg/dL
mg/dL
mg/dL
mg/dL
HC/uL
mg/dL

(1.005 - 1.025)
(5.5-7.5)
(Am tinh)
(Am tinh)
(Am tinh)
(Am tinh)
(Am tinh)
(Am tinh)
(Am tinh)
(Am tinh)
(Am tinh)




image2.png
RBC

Hb

Hct

MCV

MCH

MCHC

RDW

PLT

MPV

Hb ELECTROPHORESIS:
Ho H

Hb Bart

Hb A

Hb F

Hb E

Hb A2

Hb'S

Hb D-punjab
Iron (S&t/HT)
Ferritin

5.1
10.8
35.2
69
21.1
30.6
16.5
206
9.9

19.4
0.6

0.0
0.0

0.0
0.0
69.6

793 L

1870 H

(3.80 - 5.40)107 12/L
(12-18 g/dL)

(35- 50 %)

(80 - 97 fL)

(26 - 32 pg)
(31-36g/dL)
(11.0- 15.7%)

(130 - 400) 10A9/L
(6.30- 10.10 L)

97 %)
(<0.50%)

(2.20 - 3.20 %)

(50 - 168 micro g/dl
(11-300 nano g /ml)




image3.jpg
000000000007  45years Male

D:

09/27 2019 7:44:33 REST-ECG

YEERTELTEY

mmwmmmuwwm
i

TR

LB 1)

Comment





